
UCHWAŁA NR XXXVI/232/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 27 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zagospodarowania terenów rolnych w miejscowości Dzikowo i Silno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz 

w związku z trudną sytuacją po powodzi Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wystąpić do Skarbu Państwa: 

§ 2. Zobowiązać Wójta Gminy do realizacji stanowiska Rady Gminy określonego w § 1 uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

1) z prośbą o przekazanie środków finansowych na rekultywację gruntów na terenach przywiślanych w miejscowości

Silno i Dzikowo, ewentualnie o wykupienie tych terenów do zasobu Skarbu Państwa, 

2) o wskazanie nieruchomości rolnych z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych celem dokonania zamiany na grunty 

znajdujace się na terenach zalewowych w miejscowości Dzikowo i Silno. 

ID: FZONE-KXNPS-OIALL-OXSLU-PAGOL. uchwalony. Strona 1 / 1


